
ZARZĄDZENIE NR 334/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 lipca 2010 r.  

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarzadowi Budynków w Kielcach do zarządzania

nieruchomości lokalowej oznaczonej numerem 1, położonej w Kielcach przy ul.Jana Pawła II 17 

 

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2010 r. Nr 102, poz. 650, Nr 106, poz. 675) oraz § 3 ust.1 pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu

Budynków stanowiącego załącznik w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd
Budynków w Kielcach zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Kielcach Nr XXXVII/847/2009 z dnia 20
maja 2009r oraz § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008roku, zmienionego Zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kielce Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r zarządzam co następuje : 

§ 1. Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość lokalową nr

1, o pow. 30,00 m 2 , położoną w Kielcach przy ul. Jana Pawła II 17, stanowiącą własność Gminy Kielce,

objętą księgą wieczystą KI1L/00051714/7.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Lokal mieszkalny nr 1 położony w Kielcach przy ul. Jana Pawła II 17 Gmina Kielce nabyła w drodze
zamiany z osobą  fizyczną.  Umowa zamiany nieruchomości lokalowych została zawarta w formie aktu
notarialnego Rep A 2944/2010 w dniu 23.06.2010r, w wyniku realizacji uchwały Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 18 marca 2010 roku Nr XLVII/1138/2010.  
Ponieważ przedmiotowy lokal wejdzie do mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce zasadne jest podjęcie

przedmiotowego zarządzenia.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 334/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 lipca 2010 r.  

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarzadowi Budynków w Kielcach do zarządzania

nieruchomości lokalowej oznaczonej numerem 1, położonej w Kielcach przy ul.Jana Pawła II 17 

 

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2010 r. Nr 102, poz. 650, Nr 106, poz. 675) oraz § 3 ust.1 pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu

Budynków stanowiącego załącznik w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd
Budynków w Kielcach zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Kielcach Nr XXXVII/847/2009 z dnia 20
maja 2009r oraz § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008roku, zmienionego Zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kielce Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r zarządzam co następuje : 

§ 1. Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość lokalową nr

1, o pow. 30,00 m 2 , położoną w Kielcach przy ul. Jana Pawła II 17, stanowiącą własność Gminy Kielce,

objętą księgą wieczystą KI1L/00051714/7.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Lokal mieszkalny nr 1 położony w Kielcach przy ul. Jana Pawła II 17 Gmina Kielce nabyła w drodze
zamiany z osobą  fizyczną.  Umowa zamiany nieruchomości lokalowych została zawarta w formie aktu
notarialnego Rep A 2944/2010 w dniu 23.06.2010r, w wyniku realizacji uchwały Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 18 marca 2010 roku Nr XLVII/1138/2010.  
Ponieważ przedmiotowy lokal wejdzie do mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce zasadne jest podjęcie

przedmiotowego zarządzenia.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 2 / 2


